
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/24 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/145/20 z dnia 22 czerwca 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości 

diet dla sołtysów z terenu gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm. ) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną z tytułu wykonywania obowiązków sołtysa 

w wysokości zależnej od ilości mieszkańców  w poszczególnych sołectwach w przedziałach: 

a) w sołectwach posiadających do 50 mieszkańców  – 550 zł miesięcznie; 

b) w sołectwach posiadających od 51 do 100 mieszkańców – 580 zł miesięcznie; 

c) w sołectwach posiadających od 101 do 150 mieszkańców – 610 zł miesięcznie; 

d) w sołectwach posiadających od 151 do 200 mieszkańców – 640 zł miesięcznie; 

e) w sołectwach posiadających od 201 do 250 mieszkańców – 670 zł miesięcznie; 

f) w sołectwach posiadających od 251 do 300 mieszkańców – 700 zł miesięcznie; 

g) w sołectwach posiadających od 301 do 350 mieszkańców – 730 zł miesięcznie; 

h) w sołectwach posiadających od 351 do 400 mieszkańców – 760 zł miesięcznie; 

i) w sołectwach posiadających od 401 do 450 mieszkańców – 790 zł miesięcznie; 

j) w sołectwach posiadających od 451 do 500 mieszkańców – 820 zł miesięcznie; 

k) w sołectwach posiadających od 501 do 550 mieszkańców – 850 zł miesięcznie. 

2. Ilość mieszkańców, o których mowa w ust. 1 ustalana jest według stanu na  dzień 31 grudnia roku 

poprzedniego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 lipca 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Tomasz Skibniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3555


		2024-06-26T08:48:52+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




